
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ЗАТО  

г. Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 1  

имени Героя Советского Союза Ивана Сивко» 

(МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 1») 

                                                                                                                                               
             

ПРИКАЗ 

 

«06» февраля 2023 г.                                                    № 84 

 

г. Североморск 

 

О проведении родительских собраний 

В целях контроля учебно-воспитательного процесса в 2022-2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести родительские собрания по контролю учебно-воспитательного процесса по 

следующему графику: 

 

Дата Классы Время проведения Место проведения 

13.02.23 1А 19.00 кабинет № 7 

1Б 19.00 кабинет № 9 

1В 19.00 кабинет № 8 

14.02.23 2А 18.30 кабинет № 7 

2Б 18.30 кабинет № 11 

5А 19.00 кабинет № 33 

5Б 19.00 кабинет № 25 

5В 19.00 кабинет № 31 

15.02.23 3А 18.30 кабинет № 12 

3Б 18.30 кабинет № 8 

3В 18.30 кабинет № 13 

4А 18.30 кабинет № 14 

4Б 18.30 кабинет № 11 

6А 19.00 кабинет № 26 

6Б 19.00 кабинет № 36 

6В 19.00 кабинет № 35 

7А 19.00 кабинет № 33 

7Б 19.00 кабинет № 27 

7В 19.00 кабинет № 16 

16.02.13 8А 19.00 кабинет № 37 

8Б 19.00 кабинет № 28 

9А 19.00 кабинет № 15 

9Б 19.00 кабинет № 34 

 

2. Классным руководителям 1-4, 5-9 классов: 

2.1. Обеспечить присутствие родителей на родительских собраниях; 

2.2. Включить в тематику родительских собраний: 

2.2.1. Вопрос о капремонте (сроки). 



2.2.2. Подготовка и проведение ВПР (информирование для формирования позитивного 

отношения к объективной оценке результатов внешних оценочных процедур). 

2.3. Сдать протоколы проведения родительских собраний 28.02.2023г.  

3. Разметить информацию о проведении родительских собраний на школьном сайте. 

4. Пушкарь Е.Г., начальнику хозяйственной части, организовать проведение дезинфекцию 

учебных кабинетов и помещений школы после проведения родительских собраний. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы         Е.П. Шевченко 

 

С приказом  ознакомлены: 

 


	‎C:\Users\14\Desktop\ВПР на сайт\1. Род.собр._февраль.docx‎
	ПРИКАЗ


